
 

 

 

KARTA TECHNICZNA 

ZMYWACZ DO PIANKI MONTAŻOWEJ FOME FLEX  
 

Specjalny środek czyszczący w aerozolu do nieutwardzonej pianki montażowej. Służy do usuwania 
nieutwardzonej pianki montażowej z odzieży, akcesoriów oraz do czyszczenia pistoletu montażowego 
natychmiast po użyciu, zarówno z zewnętrznej, jak i wewnętrznej strony. Również do czyszczenia ram 
okiennych, parapetów, drzwi i innych powierzchni świeżo pokrytych pianką montażową. Temperatura 
aplikacji: od -10°С do +30°С. 

 

       Zalety 
• Całoroczny. Temperatura stosowania: od -10°C do +30°C. 

• Nieagresywny dla twardych tworzyw sztucznych. 

• Nadaje się do czyszczenia zewnętrznej i wewnętrznej strony pistoletu do          
                    pianki. 

• W zestawie wygodna dysza. 
 

Zastosowanie 
 
Służy do usuwania nieutwardzonej pianki montażowej z odzieży, akcesoriów oraz do 
czyszczenia pistoletu montażowego natychmiast po użyciu, zarówno z zewnętrznej, 
jak i wewnętrznej strony. 

 
  

 
Dane techniczne 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Instrukcja użycia 
 
W celu usunięcia pianki z odzieży i powierzchni, należy użyć końcówki rozpylającej dołączonej do 
puszki. Aby wyczyścić wnętrze pistoletu do pianki, puszkę z detergentem należy przymocować do 
pistoletu, jedną ręką trzymając uchwyt pistoletu, a drugą przekręcając puszkę pionowo. Pistolet do 
pianki należy ustawić w pozycji roboczej z puszką skierowaną do góry dopiero po upewnieniu się, że 
puszka jest prawidłowo przykręcona. Myjkę spryskać naciskając spust pistoletu, aż pozostanie wolna 

Parametry Jednostka Wartość 

Kolor   Przezroczysty 

Baza   Aceton 

Temperatura przechowywania oC +5...+25 

Temperatura środowiska stosowania oC -10...+30 

Objętość ml 500 



 

 

 

od resztek wydostającej się pianki. Środek czyszczący zawiera łatwopalny gaz, dlatego przy jego 
aplikacji należy zachować szczególną ostrożność. Nie nadaje się do czyszczenia utwardzonej pianki. 
 

Warunki przechowywania 
 
Preparat należy przechowywać w pozycji pionowej w suchym miejscu w temperaturze od +5°C do 
+25°C. Okres przydatności do użycia – 18 miesięcy od daty produkcji zgodnie z warunkami 
przechowywania. Pojemnik należy chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych i 
temperaturą powyżej 50 ° C. 
 

Opakowanie 
 
Pojemnik aerozolowy 650 ml, objętość substancji 500 ml, 12 szt. w opakowaniu. 
 

Instrukcje bezpieczeństwa 
 

Przed użyciem preparatu należy dokładnie zapoznać się z kartami charakterystyki produktu. Karty 

charakterystyki są dostępne na żądanie u oficjalnych dystrybutorów produktów. 

 

Gospodarowanie odpadami 
 
Opakowanie należy całkowicie opróżnić i zutylizować zgodnie z wymaganiami.  

 
 
 
 
 

 
 


